[image: image1.png]

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОШЕХОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
        29    марта 2013 года                                                                                              372
     _______________________________                                                           № __________
         г. Пошехонье
Об утверждении Положения о порядке
ведения муниципальной долговой книги
Пошехонского муниципального района
В соответствии со статьями 120, 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе в Пошехонском муниципальном районе администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о порядке ведения муниципальной долговой книги Пошехонского муниципального района Ярославской области;

2. Утвердить форму муниципальной долговой книги Пошехонского муниципального района Ярославской области (приложение 1).

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника Управления финансов Администрации Пошехонского муниципального района Смирнову Е.С..

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава  муниципального района                                                                          Н.Н. Белов